

Verzekeringsaanvraag Fidea-Vakantiepolis



bemiddelaar	nummer
naam en adres (of stempel)	
	FSMA-nummer
	referte bemiddelaar

i de verzekeringen beginnen ten vroegste de dag volgend op de ontvangst door Fidea van de verzekeringsaanvraag

reisbestemming

territoriale geldigheid zone 1 zone 2 (wereldwijd)

datum vertrek - -

datum terug - -

aantal dagen

datum boeking reis - -

i risicovolle activiteiten d.w.z. wintersporten, speleologie, alpinisme, diepzeeduiken, deltavliegen, valschermspringen & gebruik van motorfietsen > 125 cc

verzekeringnemer (naam, voornaam en adres)	geboortedatum	risicovolle activiteiten	
.....	ja	neen
1.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
4.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
5.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

overeenkomstig de algemene voorwaarden (versie 12-2005) verlenen wij onze waarborg voor de verzekeringen en bedragen die overeenstemmen met de hierna vermelde premies:

verzekerd voertuig (voor verzekeringen A3 en B)	merkt/type	plaatnummer	datum eerste ingebruikname
motorrijtuig
aanhangwagen/caravan
polisnummer gedeeltelijke Casco Fidea (voor verzekering B)	96

gewenste verzekeringen

A. reisbijstand

totale premie taks inbegrepen

A1 bijstand voor verzekerde personen

• zonder risicovolle activit.: (..... EUR + (..... dagen x EUR)) x personen = EUR

• met risicovolle activit.: (..... EUR + (..... dagen x EUR)) x personen = EUR

totaal EUR = EUR

toeslag wereldwijd + 100 % = EUR

A2 uitbreiding medische kosten (enkel indien A1 is onderschreven)

• zonder risicovolle activit.: (..... EUR + (..... dagen x EUR)) x personen = EUR

toeslag wereldwijd + 100 % = EUR

A3 bijstand voor verzekerd voertuig (enkel indien A1 is onderschreven)
(enkel in Europa verzekerd; niet voor voertuigen ouder dan 10 jaar)

..... EUR + (..... dagen x EUR) = EUR

A1 + A2 + A3 sub totaal (1) EUR

B. omniumverzekering

(enkel indien A1 is onderschreven, voertuig < 10 jaar en als de gedeeltelijke omnium risicodragend is bij Fidea)

..... EUR + (..... dagen x % op de verzekerde waarde) = EUR

subtotaal (2) EUR

C. reisgoed (de verzekerde bedragen zijn voor alle verzekerde personen samen, enkel indien A1 is onderschreven)

vergoedingsgrens per verzekerd voorwerp: 500 EUR

formule C1 C2 C3 C4

• gekozen formule: C = EUR x dagen = EUR = EUR

toeslag wereldwijd + 50 % = EUR

• bijpremie voorwerpen > 500 EUR: EUR per schijf van 247,89 EUR = EUR

subtotaal (3) EUR

D. lichamelijke ongevallen

formule D1 D2 D3 D4 D5

• gekozen formule: D
ⓘ D4 en D5 = niet toegelaten voor: minderjarigen, personen van 70 jaar of ouder, risicovolle activiteiten

..... EUR x dagen x personen = EUR

• medische kosten (5 000 EUR; eigen aandeel 100 EUR): ja neen

..... EUR x dagen x personen = EUR

• bijpremie risicovolle activiteiten (niet voor D4 en D5):

+ 100 % op de premie 'gekozen formule' + 'medische kosten' EUR

totaal EUR = EUR

toeslag wereldwijd + 50 % = EUR

subtotaal (4) EUR

E. annulatieverzekering (enkel indien A1 is onderschreven, verzekering af te sluiten minstens 2 maanden voor de afreisdatum, nadien kan de waarborg alleen nog onderschreven worden binnen de 3 werkdagen na het boeken van de reis en wanneer de periode tussen de boekingsdatum en de begindatum meer dan 8 kalenderdagen bedraagt)

..... EUR basisbedrag van 500 EUR + (..... EUR x schijven van 250 EUR tot max. 4 000 EUR) = EUR

toeslag wereldwijd + 50 % = EUR

subtotaal (5) EUR

TOTAAL (subtotaal 1 + 2 + 3 + 4 + 5) de minimumpremie bedraagt steeds 14,87 EUR EUR

in drievoud opgemaakt te

de verzekeringnemer

de tussenpersoon

datum

de verzekeraar zal de verzekeringnemer in ieder geval verwittigen van de ontvangst van de verzekeringsaanvraag